I APROVADO
/-

Em |(i / / WEstado do Rio de Janeiro
iCâmara Municipal de Cabo Frio r-v r

i
Em 5 de Março de 1997Indicação NQ 0047/97

SOLICITA AO EXMQ SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, OBRAS DE SANEAMENTO,
CALÇAMENTO E ILUMINAÇÃO POBLICA NA RUA ESTOCOLMO, LOCALIZADA NO
BAIRRO SÃO CRISTOVÃO.

ExrnO Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N ,D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExmQ Senhor
Prefeito Municipal, Alair Francisco Corrêa, solicitando obras de
urbanização geral, que entre outras, consiste em saneamento,
calçamento e iluminação pública, para a Rua Estocolmo localizada
no Bairro São Cristovão. ^—..

t*K

de 1997.5 de MarçSALA DAS SESB&ESt

Br az Benediw
Vereador Autor

JUSTIFICATIVA

A Rua Estocolmo é onde encontra-se o prédio da
450Igreja Presbiteriana que já congrega aproximadamente

membros. Desde sua fundação neste local, seus membros juntamente
com moradores, veêm reivindicando aos Poderes Públicos os
melhoramentos urbanos necessários para que

staculados
possam exercer o

iué\ são, por buracos,direito de ir e vir,^.
cascalhos e poças d'águás.

5 de Marçol de 1997.SALA DAS SHSEü;

Br az Behedrr6v
Vereador Autor

Ref. a Ô5/Ô3/97